COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 023/2019

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de

Licitação, designada pela Portaria nº 003/2019, torna público e para
conhecimento dos licitantes que na sessão pública realizada em 24/04/2019,

após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de
julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM 01 – (18 UNIDADES ADESIVO CARRO (PERFURADE) SUBSTRATO: PERFURADO,

FORMATO: 80 X 40 CM, ACABAMENTO: REFILE; 16 UNIDADES OUTDOORS CARTAZ PARA

OUTDOOR 9 X 3 M, INSTALADO, IMPRESSÃO EM PAPEL E INSTALAÇÃO):

GRÁFICA CAMPOLARGUENSE LTDA EPP com o valor global de R$ 4.138,20

ITEM 02 – (20.000 FLYERS FORMATO A5 (14,8 X 21 CM), FRENTE E VERSO, 4 X 4

CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÉ BRILHO 115 G, ACABAMENTO: REFILE):

GRÁFICA CAMPOLARGUENSE LTDA EPP com o valor global de R$ 1.135,00

Campo Largo, 24 de abril de 2019.

SIMONE CAMILLO

AGENTE DE LICITAÇÃO